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TANGAZO LA KUITWA KWENYE USAILI WA AWAMU YA PILI 
KWAAJILI YA KAZI YA MUDA MFUPI KWENYE 

MAONESHO YA SABASABA 2022 

Mkurugenzi Mtendaji wa University of Dar es Salaam Computing Centre (UCC) 
anawatangazia waombaji wote waliofanya usaili wa awamu ya kwanza kwaajili 
ya kazi ya muda mfupi kwenye maonesho ya Kimataifa ya Biashara (46th DITF) 
ya Sabasaba ya mwaka 2022 kuwa usaili wa awamu ya pili umepangwa 
kufanyika siku ya Jumamosi tarehe 25/06/2022 kuanzia Saa 4:00 Asubuhi 
makao makuu ya UCC yaliyopo Chuo Kikuu Cha Dar es Salaam, Kampasi ya 
Mlimani mkabala na Benki ya NBC. 

 
Angalizo: 

 
1. Wasailiwa wanatakiwa kuzingatia muda uliopangwa kama ilivyoainishwa 

kwenye majedwali hapo chini. 

2. Wasailiwa wanatakiwa kuja na nakala halisi (Original Certificate) za vyeti vya 
Taaluma. 

3. Wasailiwa wote wanatakiwa kufika wakiwa wamevaa Barakoa (Face Mask) 

4. Waliopata ufaulu juu ya wastani wa ufaulu wa kundi husika katika usaili wa 
awamu ya kwanza (Aptitude Test) ndio wameitwa kwenye usaili wa awamu 
ya pili, kama inavyoonekana kwenye majedwali hapo chini. 

5. Matokeo ya usaili wa awamu ya pili na maelekezo mengine yatatolewa siku 
ya Jumapili Tarehe 26/06/2022 katika tovuti ya UCC. 

 
ORODHA YA WANAOTAKIWA KUJA KWENYE USAILI WA 

AWAMU YA PILI TAREHE  

KUNDI A: MUDA WA USAILI NI SAA 4:00 ASUBUHI 

Na. Jina la Ukoo Jina la Kwanza Barua pepe Alama 

1 Kahumuza Cedric cdrcjuly@gmail.com 92.00 

2 Mtoro Siraji sirajisadick93@gmail.com 88.00 

3 Kwangaya Rukia kwangayarukia@gmail.com 88.00 

4 Mruma Joseph joseph.r.mruma@gmail.com 84.00 

5 Mrisha Josephina josephinemrisha2000@gmail.com 80.00 

6 Issa Iddi iddiissa0@gmail.com 80.00 

7 Daniel Francis daniel.francis155@gmail.com 76.00 



Na. Jina la Ukoo Jina la Kwanza Barua pepe Alama 

8 Malley Richard malley366@gmail.com 76.00 

9 Maduhu Balina jovinsevan@gmail.com 76.00 

10 Bakari Tunu raritu96@gmail.com 76.00 

11 Mamkwe Upendo mamkweupendo@gmail.com 76.00 

12 Mlandula Abdul abdulprince03@gmail.com 72.00 

13 Duncan Winnifridah winnieduncan98@gmail.com 72.00 

Wastani wa Ufaulu wa Kundi 79.69 

 

KUNDI B: MUDA WA USAILI NI SAA 4:00 ASUBUHI 

Na. Jina la Ukoo Jina la Kwanza Barua pepe Alama 

1 Antony Coletha colethamkasa@gmail.com 88.00 

2 Rugalinda Norah runorah@gmail.com 88.00 

3 Ringo Anitha ringoanith@gmail.com 88.00 

4 Luhuti Emmanuel emmanuelpetit360@gmail.com 88.00 

5 Kategile Lameck giftlamy@gmail.com 84.00 

6 Mwikwabe Gladness wandixgladinyo.gw@gmail.com 84.00 

7 Hemed Hemed hemed_hillal@yahoo.com 84.00 

8 Mashiku Imaculata immaculatemashiku4@gmail.com 84.00 

9 Ramadhani Isihaka tshakadhulu@gmail.com 84.00 

10 Masaki Dorith dorthxon@gmail.com 84.00 

11 Abdul Amina zediamina48@gmail.com 80.00 

12 Mwalimu Hamza hamzamwalimu7@gmail.com 80.00 

13 Mwambona Lutengano amanicharles63@gmail.com 80.00 

14 Nassoro Rahmat rahmatnassoro@gmail.com 76.00 

15 Rwelamila Kennedy rweramila@gmail.com 76.00 

16 Abraham Gidion abramgidi@gmail.com 76.00 

17 Almas Halima almashalima2@gmail.com 76.00 

18 Mwemzila Ramadhani ramadhanikhatibu95@gmail.com 76.00 

19 Makweba Haruna hamakweba@gmail.com 72.00 

20 Mkwela Monica mkwelamonica@gmail.com 72.00 

21 Kilele Godlike gkilele82@gmail.com 72.00 

22 Ibrahimu Adinani adinanihamis6@gmail.com 72.00 

Wastani wa Ufaulu wa Kundi 80.18 

 

 

 



KUNDI C: MUDA WA USAILI NI SAA 4:00 ASUBUHI 

Na Jina la Ukoo Jina la Kwanza Barua pepe Alama 

1 Mtoro Siraji sirajisadick@yahoo.com 89.00 

2 Motto Karim kinomotto24@gmail.com 89.00 

3 Kamoyo Samwel samwelkamoyo142@gmail.com 89.00 

4 Mneney Sadikiel Sadikiel.mneney01@gmail.com 85.00 

5 Mmbando Rogathe mmbandorogathe56@gmail.com 85.00 

6 Kileo Fredrick kileofredrick7@gmail.com 85.00 

7 Mtamike Mohamed mtamike2@yahoo.com 85.00 

8 Machumu Levina maclevina@gmail.com 85.00 

9 Kanyoki Philipo kanyokiphilip@gmail.com 84.00 

10 Molobele Isse issemolobele@gmail.com 84.00 

11 Kimambo Agape abkimambo1605@gmail.com 82.00 

12 Abdallah Ally allymuss26@gmail.com 80.00 

13 Janga Magdalena triciajanga@gmail.com 80.00 

14 Pondomo Latipha latiphaphia@gmail.com 80.00 

15 Clyphord Philipo philipoclyphord@gmail.com 77.00 

16 Mchalo Elia eliahmchalo71@gmail.com 75.00 

17 Revocatius Patricia prevocatius@gmail.com 75.00 

18 Kawambwa Athumani kawambwaathumanir166@gmail.
com 

75.00 

19 Mwakasalu Moses moseswills18@gmail.com 72.00 

20 Mamkwe Upendo sheklage@gmail.com 72.00 

21 Mwaitege Leah lealisahmwaitege@gmail.com 70.00 

Wastani wa Ufaulu wa Kundi 80.86 
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KUNDI D: MUDA WA USAILI NI SAA 5:00 ASUBUHI 

Na Jina la Ukoo Jina la Kwanza Barua pepe Alama 

1 Mrisho Zubeda mrishozubeda649@gmail.com 96.00 

2 Hamisi Kassimu kasimu1305@gmail.com 96.00 

3 Makubi Makubi protonv03@gmail.com 92.00 

4 Motto Yunus yunusmotto@gmail.com 92.00 

5 Fonga Tunu fongatunu077@gmail.com 92.00 

6 Kalabamu Almachius almachius.kalabamu@gmail.com 92.00 

7 Mgonja Jacqueline jaqlynmgonja@gmail.com 92.00 

8 Pius Placid placidpius8@gmail.com 88.00 

9 Malelo Samson andrewsamson017@gmail.com 88.00 

10 Temu Antipas temuantipas96@gmail.com 88.00 

11 Gwebe Kasimu kasimbe250@gmail.com 88.00 

12 Kalago Frank fkalago28@gmail.com 88.00 

13 Riwa Theresia estherteddy2016@gmail.com 88.00 

14 Mrosso Restituta restitutamrosso1@gmail.com 88.00 

15 Terry Vivian vvyjaffer90@gmail.com 84.00 

16 Katisho Norah norahcharles838@gmail.com 84.00 

17 Mpanda Lewis lewilsonlewis@gmail.com 84.00 

18 Kussaga Naftali naftalikussaga@gmail.com 84.00 

19 Mwingira Benjamin benjaminmwingira25@gmail.com 84.00 

20 Mapai Geofrey geofreymapai9799@gmail.com 84.00 

21 Mtega Florance florancemtega@gmail.com 84.00 

22 Piuza Musa piuzamusa@gmail.com 84.00 

23 Sadi Asma asmatruth619@gmail.com 84.00 

24 Uronu Emmanuel uronue@gmail.com 84.00 

25 Mgeni Upendo henryupendo99@gmail.com 84.00 

26 Balemwa Warren balemwawarren@gmail.com 84.00 

27 Melkizedeki Anna melkizedekanna@gmail.com 84.00 

28 Lupogo Jacobson zachariajacobson@gmail.com 84.00 

29 Mhina Francis daniel.francis45@yahoo.com 80.00 

30 Mponzi Hamis hamis77abas@gmail.com 80.00 

31 Mero Glory gloryr680@gmail.com 80.00 

32 Ambele Joseph josephambele8@gmail.com 80.00 

33 Juma Abdallah madundafuno@gmail.com 80.00 

34 Libonge Hadia hadearebraheem@gmail.com 80.00 
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Na Jina la Ukoo Jina la Kwanza Barua pepe Alama 

35 Ally Salma samnas93@gmail.com 80.00 

36 Kilewo Esther estherpeter42@gmail.com 80.00 

37 Moshi Tabu moshitabu93@gmail.com 80.00 

38 Mwangoka Anthony gabrieltony931@gmail.com 80.00 

39 Ndubusa Tryphone ndubusatry4n@gmail.com 80.00 

40 Chang'a Shamsa shamsachanga2@gmail.com 80.00 

41 Kasamba Juma jumakasamba98@gmail.com 80.00 

42 Chulla Kharidy kharidable22@gmail.com 80.00 

43 Jimwaga Gladys gladysjimwaga@gmail.com 80.00 

44 Issa Neema neema_i@yahoo.com 80.00 

45 Matiko Emanuel olaiskivuyo26@gmail.com 76.00 

46 Makweta Goodluck makwetagoodluck@gmail.com 76.00 

47 Msae Paulina polinemsae@gmail.com 76.00 

48 Almas Halima mimabakari95@gmail.com 76.00 

49 Mganwa Erick eliaserick655@gmail.com 76.00 

50 Mwakyusa Stella stellabartony@gmail.com 76.00 

51 Kimaro Fausta faustakimaro7@gmail.com 76.00 

52 Wangwe Doroth wangwedoro@gmail.com 76.00 

53 Muna Julius munajulius@gmail.com 76.00 

54 Kijonjo Hashim hashimmorry@gmail.com 76.00 

55 Mlyuka Samweli samwelmlyuka@gmail.com 76.00 

56 Paul Paul pauljhn57@gmail.com 76.00 

57 Chaula Happy happyenosy1811@gmail.com 76.00 

58 Mang'wenya Hamad edenhamad744@gmail.com 76.00 

59 Leonard Leonidas leonardleonidas93@gmail.com 76.00 

60 Malick Marry maryhassan040@gmail.com 72.00 

61 Kalinga Evon kalingaevon07@gmail.com 72.00 

62 Omary Athumani athumaniommy729@gmail.com 72.00 

63 Mwankusye Clemence clemenceephraim@gmail.com 72.00 

64 Kilyenyi Frank frankkilyenyi327@gmail.com 72.00 

65 Masalu Nyanzala nyanzalamasalu@gmail.com 72.00 

66 Moris Agaton morisagaton97@gmail.com 72.00 

67 Sabuni Patrick drpasar@gmail.com 72.00 

68 Mpelembwa Ladislaus ladislaus130@gmail.com 72.00 

69 Mussa Sued suedjafari95@gmail.com 72.00 
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Na Jina la Ukoo Jina la Kwanza Barua pepe Alama 

70 Matewa Mwanaisha ayshermatewa8@gmail.com 72.00 

71 Mangi Anna annamangi331@gmail.com 72.00 

72 Maiko Lawi lawrancemwakyomola96@gmail.c
om 

72.00 

73 Birukila Kelvin kelvinbirukila@gmail.com 72.00 

74 Maturo Vumilia vummymaturo1@gmail.com 72.00 

75 Jalome Gerard jaromegerald@gmail.com 72.00 

76 Kokuberwa Dativa dativadatius5@gmail.com 72.00 

77 Seveyage Karisio seveyagecarisio@gmail.com 72.00 

78 Abdallah Kuruthumu kuruthumjumah@gmail.com 72.00 

Wastani wa Ufaulu wa Kundi 79.90 

 
  
KUNDI E: MUDA WA USAILI NI SAA 6:30 MCHANA 

Na. Jina la Ukoo Jina la Kwanza Barua pepe Alama 

1 Fransisko Emanuel anneyemmanuel1997@gmail.com 84.00 

2 Koshuma Doricas doricaschediel@gmail.com 84.00 

3 Mbwambo Vyosena viosenaj@gmail.com 84.00 

4 Mbwambo Alex alexf2857@gmail.com 84.00 

5 Kilibika Irene watsonirene3@gmail.com 84.00 

6 Mirambo Erick miramboeric@gmail.com 84.00 

7 Mwanji Thobias jacksonmlegi058@gmail.com 80.00 

8 Mziho Janeth janethmziho96@gmail.com 80.00 

9 Msigwa Benedict bmsigwa9829@gmail.com 80.00 

10 Choba Abasi chobaabas50@gmail.com 80.00 

11 Kanyoki Philipo kanyokiphilipo@gmail.com 80.00 

12 Kapilima Salama salamahabdul916@gmail.com 80.00 

13 Manyanga Naelly naellyjustine@gmail.com 80.00 

14 Ndola Devotha charlesdevotha01@gmail.com 80.00 

15 Kyando Veronika dveronika546@gmail.com 80.00 

16 Shirima Mtula lestamtura81@gmail.com 80.00 

17 Fulgence Stivine stivinefulgence97@gmail.com 80.00 

18 Shayo Anthony shayoanthony07@gmail.com 80.00 

19 Mwakang'ata Estherlilian itsherlegacy@gmail.com 80.00 

20 Kyamani Felicia kyamanifelicia@gmail.com 80.00 

21 Mmassy Emanuel emanuelmmassy19@gmail.com 80.00 
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Na. Jina la Ukoo Jina la Kwanza Barua pepe Alama 

22 Ringo Emmanuel emmanuelsringo@gmail.com 80.00 

23 Kabombo Aurelia kabomboaurelia@gmail.com 80.00 

24 Kwilasa Martha kwilasamartha99@gmail.com 80.00 

25 Kitambulio Faudhia faukita13@gmail.com 76.00 

26 Ndalahwa Makoye koyeclick@gmail.com 76.00 

27 Makanya Yasmin yasminmakanya16@gmail.com 76.00 

28 Kilasile Alex alexcharles702@gmail.com 76.00 

29 Ramadhani Amina aminayusuph199@gmail.com 76.00 

30 Mlawa Ruth r.mlawa1837@gmail.com 76.00 

31 Matwiga Hellen hellenmatwiga01@gmail.com 76.00 

32 Mwambene Alnoda Alnodageorge@gmail.com 76.00 

33 Maya Renata renathamaya7@gmail.com 76.00 

34 Kiondo Philipo kiondophilip11@gmail.com 72.00 

35 Lihonga Adam zuunema92@gmail.com 72.00 

36 Njovu Peter pierenjovu98@gmail.com 72.00 

37 Kiseyo Teddycatherine teddycatherinecarlos3@gmail.com 72.00 

38 Balisi Frank fmickb@gmail.com 72.00 

39 Msuya Winnie winniegeorge19990@gmail.com 72.00 

40 Wazia Innocent waziakomola@gmail.com 72.00 

41 Rabson Alfred dicaniorab23@gmail.com 72.00 

42 Muhanika Beatrice muhanikabeatrice@gmail.com 72.00 

43 Masusa Mwita masusageofrey810@gmail.com 72.00 

44 Mkingie Abdallah abdallahmkingie6@gmail.com 72.00 

45 Chikwenda Docwilly docwillychikwenda@gmail.com 72.00 

46 Mtanga Michael michaelmtanga100@gmail.com 72.00 

Wastani wa Ufaulu wa Kundi 77.48 

 

KUNDI F: MUDA WA USAILI NI SAA 8:30 MCHANA 

Na Jina la Ukoo Jina la Kwanza Barua pepe Alama 

1 Kwitega Jossal  jossalkwitega@gmail.com 95.00 

2 Wella Happiness happiewellah@gmail.com 95.00 

3 Malongori Rhobi rhobikengulu@gmail.com 90.00 

4 Shuma Troniel tronielshuma@gmail.com 90.00 

5 Machege Annashalom annashalom821@gmail.com 90.00 

6 Laiser Mariamu laisermariam8@gmail.com 90.00 
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Na Jina la Ukoo Jina la Kwanza Barua pepe Alama 

7 Peter Peter peterseverini8@gmail.com 85.00 

8 Misanya Nasaby fatumasalum764@gmail.com 80.00 

9 Nsanyiwa Anna nsanyiwaanna@gmail.com 80.00 

10 Jones Jacklin jonesapril930@gmail.com 80.00 

11 Wilson Samwel xamnyanda@gmail.com 80.00 

12 Mbiru Salim msirlim@yahoo.com 80.00 

13 Mindiwili Miraji tajihashimu@gmail.com 80.00 

14 Sechome Diana dianasechome30@gmail.com 80.00 

15 Minja Dennis dennisminja97@gmail.com 80.00 

16 Haule Collins collinshax@gmail.com 75.00 

17 Kilabuko Gladness gladnesskilabuko@gmail.com 75.00 

18 Jobdon Damian Damianjobdon97@gmail.com 75.00 

19 Kilas Romward r.djailos@gmail.com 75.00 

20 Kihambwe Hafidhi hafidhizuberi7@gmail.com 75.00 

21 Hussein Alhaji alhajihussein75@gmail.com 75.00 

22 Juma Khadija krkhadijaramadhani@gmail.com 75.00 

23 Mtinda Alex alexelimboto@gmail.com 75.00 

24 Mallya Theresia theresialaurent95@gmail.com 75.00 

25 Abraham Sophia sophiajoshua5@gmail.com 75.00 

26 Otto Gordula gordulaotto@gmail.com 75.00 

27 Mwasamwene Gwamaka gwamakamwasamwene@gmail.com 75.00 

28 Kisalage Rahel lindaraphaely068@gmail.com 75.00 

29 Mwimbe Francis francismwimbe448@gmail.com 75.00 

30 Mohamed Asha iddi98asha@gmail.com 75.00 

31 Mabugo Patrick patrickpastory65@gmail.com 70.00 

32 Gondwe Markus markuscharles27@gmail.com 70.00 

33 Kimbute Luqmaan salehlukman1999@gmail.com 70.00 

34 Kitunzi Erick kabelindegrade@gmail.com 70.00 

35 Saidi Sophia sophiaawadhi13@gmail.com 70.00 

36 Mtui Fausta pasquinamtui@gmail.com 70.00 

37 Mangara Zakia zakiakawambwa@gmail.com 70.00 

38 Mariki Charles charlesmariki18@gmail.com 70.00 

39 Kihwele Alfan alfanjkihwele@gmail.com 70.00 

40 Milawandu Ramadhani ramadhanimilawandu19@gmail.com 70.00 

41 Swedi Mkuta mkutamajuto16@gmail.com 70.00 
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Na Jina la Ukoo Jina la Kwanza Barua pepe Alama 

42 Soko Pendo phillippendo@gmail.com 70.00 

43 Pius Jacquiline jamesjackie594@gmail.com 70.00 

44 Mbago Yusuph ymbago22@gmail.com 70.00 

45 Nyange Brian nyangebrian07@gmail.com 70.00 

46 Suleiman Ahmada ahmada.suleiman@eastc.ac.tz 70.00 

47 Dominick Neema neemadominick445@gmail.com 70.00 

48 Mpango Edwin edwinmoses72@gmail.com 70.00 

49 Mbaga Manyasi manmbaga194@gmail.com 70.00 

50 Mpondo Dunstan princechobby@gmail.com 70.00 

51 Mwaifwani Magdalena magiemwaifwani@gmail.com 70.00 

52 Ramadhani Shabani mndemeshabani@gmail.com 70.00 

53 Kalandala Enock Enockjohn25@gmail.com 70.00 

Wastani wa Ufaulu wa Kundi 75.66 
 
 
 
 
 
 
 
 

Tangazo hili limetolewa na: 

Kaimu Mkurugenzi Mtendaji 

24 Juni 2022 

 
 
 


